VERS. 12. Cum autem credidisset Philippo annuntianti atque docenti quæ pertinent ad regnum Dei, et nomen Jesu Christi, baptizabantur tum viri tum mulieres.

Ὁ δὲ Σίμων καὶ αὐτὸς ἐπίστευσεν· καὶ βαπτισθεὶς ἦν προσκαρτερῶν τῷ Φίλιππῳ· θεωρῶν τε δυνάμεις καὶ σημεῖα γινόμενα ἐξιστατό.

D VERS. 13. Itaque Simon et ipse credidit, et baptizatus frequens et assiduus erat cum Philippo : cumque videret virtutes et signa fieri, attonitus admirabatur.

Ἀκούσαντες δὲ οἱ ἐν Ἱεροσολύμοις ἀπόστολοι, ὅτι δέδοκται ἡ Σαμαρεία τὸν λόγον τοῦ Θεοῦ, ἐπέστειλαν πρὸς αὐτοὺς τὸν Πέτρον καὶ Ἰωάννην.

74 VERS. 14. Porro cum audissent apostoli, qui erant Jerosolymis, ab Samaria verbum Dei esse receptum, miserunt ad eos Petrum et Joannem.

Ὅτινες καταβάντες, προσηύξαντο περὶ αὐτῶν, ὥπως λάβωσι Πνεῦμα ἅγιον.

VERS. 15. Qui cum descendissent illo, oraverunt pro eis, ut acciperent Spiritum sanctum.

Variaë lectiones et notæ.

¹⁰ 1σ. αὐτὸν. ¹¹ In vulgato hic additur articulus τοῦ.

¹² V. dementasset eos. ¹³ V. adhærebat Philippo.

VERS. 16. Nondum enim super quemquam illorum erat delapsus : sed baptizati dumtaxat erant in nomine Christi Jesu.

VERS. 17. Tunc manus ei imponebant, et accipiebant Spiritum sanctum.

VERS. 18. Conspicatus autem Simon per impositionem manuum apostolorum dari Spiritum sanctum, attulit eis pecunias,

VERS. 19. Ac dixit : Dale mihi quoque istam potentiam, ut cuicumque imposero manus, accipiat Spiritum sanctum.

VERS. 20. At Petrus dixit ad eum : Abi²⁵, inquit, cum tua pecunia in malam rem, qui donum Dei pecuniis comparandum existimasti.

VERS. 21. Non es neque particeps neque consors hujus rationis atque doctrine. Cor enim tuum non est rectum coram Deo.

Vide aliam tentationem, nempe eam, quæ accidit per Simonem. Ait autem, quod eum etiam magnam potentiam esse putabant. Adeo spatio temporis et magicis præstigiis atque ludibriis erant decepti : donec Philippus adveniens errore eos liberavit. Dicebat enim Simon Judæis quidem : Ego sum Pater : Samaritanis autem, Ego sum Christus. Itaque Simon et ipse credidit. Non fidei gratia, sed, ut et ipse faceret signa. Qui igitur ille videbatur facere signa? Fingebat, atque præstigiis imponebat. Forsitan autem etiam eos, qui a dæmonibus premebantur atque vexabantur, cocrebat, et ut suam, ita apostolorum quoque professionem artis alicujus esse existimabat. Quamobrem etiam pecunias dabat : ne autem rursus abigeretur, idcirco frequentens et assiduus erat cum Philippo.

VERS. 22. Desiste igitur ab ista nequitia tua, et redi ad sanitatem²⁶, Deumque ora, si forte tibi remittatur cogitatio cordis tui.